
令和６年１０月２５日

保護者の皆様

有田川町立金屋中学校

校 長 松本 吉晴

「学校開放月間」のお知らせ

紅葉の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は、本校の教

育活動にご支援ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、和歌山県教育委員会では、１１月を「きのくに学び月間」と位置づけ、地域や保護者の皆様

の教育に対する関心をより深めていただく機会としています。このことを受け、１１月は県下一斉の

「学校開放月間」となります。

本校におきましても、下記のとおり授業や学校行事等を公開しますので、生徒たちの活動を参観

いただければ幸いに存じます。

なお、ご面倒をおかけしますが、ご来校の際には名札の着用をお願いしますので、職員室受付

までお越しください。

記

１ 期 間 １１月１日（金）から１１月２２日（金）

（８時３０分から１６時４０分まで、土・日・祝を除く）

２ 公開内容 授業・部活動の公開、文化祭【１１月１６日（土）】等

問い合わせ

有田川町立金屋中学校 教頭 吉田 智哉

Tel：0737-32-3171 Fax：0737-32-4826

E-mail：jhs.kanaya@aridagawa-town.ed.jp

http://www.aridagawa-town.ed.jp/kanayajh/


